



சர்வலட்சுமி பேப்பர் லிமிடெட்
(L21012TN2005PLC092783)

பதிவு அலுவலகம்: கொடகநல்லூர் கிராமம், வடுகன்பட்டி அஞ்சல், ஐ.சி.பேட்டை,
திருநெல்வேலி - 627 010 தொலைபேசி: 0462 - 2568500
Email : secretarial@servalakshmi.in Web site : www.servalakshmi.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் 11வது வருடாந்திர மகாசபை கூட்டம் ஹோட்டல் RR INN-ல் 2016 வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 30ஆம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை, காலை 10.00 மணிக்கு நடைபெறும் என அறிவிக்கப்படுகிறது. பங்குதாரர்கள் பதிவேட்டில் 26.08.2016 அன்று இடம் பெற்றிருந்த அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும், 2016 ஆகஸ்ட் 9ஆம் தேதிய பங்குதாரர் பொதுகூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் விளக்க அறிக்கை ஆகியவை மின் அஞ்சல் (Email) மூலமாக மின் அஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த பங்குதாரர்களுக்கும் மற்ற பங்குதாரர்களுக்கு அவர்கள் நிறுவனத்திடம் பதிவு செய்த முகவரிக்கு பதிவு தபாலிலும் வருடாந்திர பொது கூட்டத்தின் அறிவிப்பு, விளக்க அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கைகள் அனுப்பப்பட்டிருக்கிறது. மேலும் இந்த நிறுவனத்தின் வலைத்தளம் www.servalakshmi.in-ல் பதிவேற்றப்பட்டுள்ளது. கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 விதி 108 மற்றும் இந்திய காப்பாவணங்கள் மற்றும் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவை) ஒழுங்குமுறை 2015, ஒழுங்குமுறை எண் 44ன் படி சென்ட்ரல் டெபாசி்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் மூலமாக மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமான விபரங்கள் www.evotingindia.com என்ற வலைத்தளத்தில் உள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு / ஒட்டு நடைமுறையை கண்காணிக்க நிறுவனத்தின் இயக்குநர் குழு, MDS & அசோசியேட்ஸ், நிறுவனச்செயலாளர்கள், கோவை அவர்களை நியமித்துள்ளது. உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுகூட்டத்தின் அறிவிப்பில் உள்ள மின்னணு முறை வாக்களிப்பு விளக்க அறிக்கையை கவனமாக படிக்க வேண்டுகிறார்கள், மேலும் உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்டவற்றை குறித்துக் கொள்ளவும் வேண்டப்படுகிறார்கள்.

1	அறிவிப்பு அனுப்பிய நாள்	07.09.2016
2	மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஆரம்பிக்கும் நாள் மற்றும் நேரம் காலை 9-00 மணி	27.09.2016
3	மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடியும் நாள் மற்றும் நேரம் மாலை 5-00 மணி இந்த நாள் மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் வாக்கினை பதிவு செய்ய இயலாது	29.09.2016
4	உறுப்பினர்களின் வாக்குரிமையை நிர்ணயிக்கும் நாள்	23.09.2016

எவரேனும் வருடாந்திர பொது கூட்டத்தின் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டபிறகு பங்குகளை வாங்கியிருந்து வாக்கு உரிமை நிர்ணயிக்கும் தேதியன்று 23.09.2016 உறுப்பினராக இருந்தால், அவர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர், லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் coimbatore@linkintime.co.in என்ற மின்னஞ்சல் மூலமாக தொடர்பு கொண்டு, மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமான விபரங்களை பெற்றுக்கொள்ளலாம். எவரேனும் மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்காக ஏற்கனவே சென்ட்ரல் டெபாசி்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்-ல் பதிவு செய்திருப்பின் நடைமுறையில் உள்ள உள்நடவடிவு பெயர் (USER ID) மற்றும் கடவுள் சொல்லை (PASSWORD) ஒட்டுப்பதிவு செய்வதற்காக பயன்படுத்திக் கொள்ளலாம்.

மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், தங்களை வாக்கை பொதுகூட்டத்தில் கொடுக்கப்படும் வாக்குச்சீட்டு மூலமாக பதிவு செய்யலாம். வாக்குரிமையை நிர்ணயிக்கும் நாளன்று கம்பெனியின் உறுப்பினர் புத்தகத்தில் இடம்பெற்றிருக்கும் நபர்கள் மட்டும் தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது வருடாந்திர பொதுகூட்டத்தில் நடைபெற இருக்கும் வாக்குச்சீட்டு பதிவு ஆகிய ஏதேனும் ஒன்றில் பங்கேற்று வாக்களிக்கலாம்.

உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்தபிறகு வருடாந்திர பொதுகூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால் அவர்கள் பொதுகூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க முடியாது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு உள்பட வாக்குப்பதிவு தொடர்பான குறைகளை தீர்க்க திரு.ப.காளிதாஸ், பொதுமேலாளர் (நிதி மற்றும் கணக்கு) அவர்களை 0422-4333344 என்ற தொலைபேசி அல்லது secretarial@servalakshmi.in என்ற மின்னஞ்சல் மூலம் தொடர்புகொள்ளலாம்.

நிறுவனத்தின் ஒட்டு முடிவுகளை நிறுவனம் தனது இணையதளம் www.servalakshmi.in மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசி்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் இணையதளம் www.cdsindia.com-ல் வெளியிடும் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்ட பங்கு வர்த்தக மையங்களுக்கும் தெரிவிக்கப்படும். கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 விதி 91ன் படி, பங்குதாரர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்றத்திற்கான ஆவணங்கள் அனைத்தும் 24.09.2016 முதல் 30.09.2016 வரை (இரண்டு நாட்கள் உள்பட) மூடப்பட்டிருக்கும்.

பங்குதாரர்கள் ஒரு பதிலியை (Proxy) தன் பொருட்டு மகாசபைகூட்டத்தில் பங்குபெற்று வாக்குச்சீட்டு மூலம் (on a poll) வாக்களிக்க நியமிக்கலாம். அவ்வாறு நியமிக்கப்பட்ட பதிலி பங்குதாரராக இருக்க வேண்டியதில்லை.

திருநெல்வேலி 06.09.2016

சர்வலட்சுமி பேப்பர் லிமிடெட்டிற்காக
Y.சிவராம் பிரசாத்
நிர்வாக இயக்குநர்



SERVALAKSHMI PAPER LIMITED

CIN: L21012TN2005PLC092783

Regd. Office: Kodaganallur Village, Vaduganpatti Post, I.C.Pettai, Tirunelveli - 627 010
Tel: 0422-4333344 e-mail: secretarial@servalakshmi.in Web: www.servalakshmi.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 11th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, the 30th Day of September, 2016 at 10.00 A.M. at Hotel RR INN, Old Madurai Road, Tirunelveli Junction, Tirunelveli - 627 001, to transact the business listed in the notice dated 9th August 2016 which has been sent to the members holding shares of the Company as on 26th August 2016 through email to the members who have registered their email-ID with the Company / Depository Participant(s) (DP) and in physical form by Registered Post for other members to their respective registered address. The notice of the ensuing AGM along with explanatory statement and annual report is also available on the company's website viz www.servalakshmi.in.

The Company has also offered e-voting facility to the members in accordance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the business may be transacted by electronic means provided by the Central Depository Services (India) Limited (CDSL), an agency authorized by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) for this purpose. For further details in connection with e-Voting, members may also visit the website www.evotingindia.com. The Board of Directors of the Company have appointed Mr. M.D.Selvaraj, FCS of MDS & Associates, Practicing Company Secretaries, Coimbatore as scrutineer to scrutinize the remote e-voting and physical voting at AGM in a fair and transparent manner.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through E-Voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1	Date of completion of dispatch of Notice	07.09.2016
2	Date and time of Commencement of remote e-voting	27.09.2016 at 9:00 a:m
3	Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time.	29.09.2016 at 5:00 p:m
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	23.09.2016

In case any person becomes a member of the Company after the dispatch of AGM notice but on or before the cut off date ie 23.09.2016 may write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Link Intime India Pvt Limited through E-mail coimbatore@linkintime.co.in for obtaining the credentials for remote e-voting. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote.

Members who have not cast their votes through remote e-voting can exercise their votes through polling paper which shall be made available at the meeting.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the General Meeting through polling paper.

Member may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again at the AGM.

For any grievance/queries relating to voting by electronic means, shareholders are requested to contact Mr.P.Kalidas, GM (Finance & Accounts) at Phone: 0422-4333344, Email: secretarial@servalakshmi.in

The result of voting will be announced by the company in its website www.servalakshmi.in and on the website of Central Depository Services (India) Limited www.cdsindia.com and also will be informed to the Stock exchanges.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from 24th September 2016 to 30th September, 2016 (both days inclusive). This public notice is also available in the Company's website viz www.servalakshmi.in

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER.

Tirunelveli
06.09.2016

For Servalakshmi Paper Limited
Y.Shivaram Prasad
Managing Director